www.sines.pt
M U N I C Í P I O
Câmara Municipal

Quando assinado digitalmente, o documento impresso const itui uma cópia autenticada do original digital, desde que validado pelo selo branco
da Câmara Municipal de Sines.

Câmara Municipal de Sines    Largo Ramos da Costa, 21 A   7520-159 Sines

Telefone: (+351) 269 630 600  E-mail: geral@mun-sines.pt
Fax: (+351) 269 633 022            NIPC: 502 563 010 Pág. 1 de 1

DE045E01

AVISO N.º 01/2020

Registo n.º 931/2020

Para os devidos efeitos se torna público que, por meu despacho de 29 de dezembro de 2019

e nos termos do disposto no n.º 4 do artigo 43.º do Regime Jurídico das Autarquias Locais,

publicado em anexo à Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro, determino a exoneração de José

Francisco Mouro, das funções de Adjunto do Gabinete de Apoio à Presidência, a partir de 1

de janeiro de 2020.

Sines, 13 de janeiro de 2020

O Presidente da Câmara

		2020-01-13T19:06:46+0000
	Portugal
	[Assinatura Qualificada] Nuno José Gonçalves Mascarenhas